
2021 年 7 月 16 日 

お客様各位 

株式会社スター精機 

Eins 事業部 

Ｅｉｎｓ総合カタログ改訂のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素はアインツ商品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、Ｅｉｎｓ総合カタログを改訂し「ロボットハンド用パーツ 総合カタログＶｏｌ.6」を

発刊いたしました。

カタログ冊子をご希望の際は、弊社ＨＰの「お客様相談窓口・ご意見ご要望」よりご請求ください。

なお、カタログデータは弊社ＨＰの「アインツカタログ」にてＰＤＦ形式でご確認いただけます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

【Ｅｉｎｓ総合カタログ Ｖｏｌ.6】 


